Est oleū viride. calidū. prep̄pingue. suave.
Ḡ penetratū. nitidū. recreans. et amaz.
Asciat. et impinguat. illuminat. et medicinat.
Oborat. emollit. extinguit. et ampliat ignē.

Onserat picturis. seruat rubigine ferrū.
Est oleū viride. Quia mēoria huius noīs ē in generatōne seclōz. sic ip̄a dīc
Eccl. xxiiij. In virore enī p̄sueratā et diuturnitas desiḡt. Deuota etiā iuo
catio et recordatio noīs hui^o dūcit ad virore grē in p̄nti. et ad virore celestū in su
turo. Act. iiij. Non est aliud nomen tē.

Calidū lab effectu. q̄ deuota noīatio ei^o mirabilit̄ accēdit ad amore. put norūt q̄
expi sūt. Un̄ dīc ekebert^o abbas ad mariā. O maḡ. o pia. o ml̄tū amabil̄ maria.
tu nec noīari q̄dē potes q̄n accēdas. nec cogitari q̄n recrees affect^o diligentū te.
Tu nunq̄ sine dulcedine diuinit^o tibi insita pie memorie portas ingreders. Et
hec est olei. p̄pteras q̄ igni infusum ip̄m feruentiore reddit.

Prep̄pingue. q̄ subministrat deuotōis et grātie pinguedinē amatori suo: vt ei dice
re possit. Impinguasti in oleo. Iḡre et deuotōis. Caput meū. l.i. mentē.

Beuauē. Ip̄ benignitatē. **B**utis Bern. Hic nomē iesu mel ī ore. ī aure melos. ī cor
de ubil^o. sic et nomē maria. et etiā ampli^o si dicere audeam^o. Jesus enī q̄si supbū
nomē ē et nūmū potēs. n̄ros hūli^o nomē affect^o decet. Un̄ si in iesu. aut deitatis
aut seru's viril' austēritatē aliq̄s vereat. recurrat ad mariā: in q̄ nibil hōz suspectū
est. Maria enī nomē ml̄iebre ē. māsuetudinē p̄ferēs et mēdās. Itē butis Bern.

Percurre rotā euāgelij seriē. et si qd̄ increpatōiū. si qd̄ duꝝ. si qd̄ v̄l modicū ha
bēs idignatōis iūeneri ī maria. decetero suspectā habeas et accēdere verear. Q, si
oīa māsuetudis plēa sūt sic sūt. grās ei age q̄ tibi talē d̄dit mediateē. ī q̄ nibil tibi
possit ē suspectū. Q, si serū veat^o p eo q̄ et sibi et alijs sepe sūt ī ruinā. Vgo est.

Et penetratū. Mirabil^o ei vt^o h^o noīs maria. emollit et penetrat duriciāz. J
cordis hūani. Prouer. xx. Lucerna dñi spiraculū hoīs. q̄ iūestigat oīa secre
ta vētr^o. Dicam^o et nos. Lucerna dñi. l.i. marie. q̄ illuminat et dñā iterptat. Spi
raculū hoīs. q̄ p̄ctōr p̄ cā ſpirat ī ſpe vēte et grē. et cōplo theophili. l.q̄ iūestigat. l.i.
iūestigare ſac̄l oīa ſecreta vētr^o. i. abſcōdita cordis. Sz̄ nota q̄ oleū nō penetrat
humida. s̄z p carnalē ſcupiſcētā. s̄z desiccata p abstinentiā et penitentiā. Si vis
ergo hoc oleo penetrari. necesse tibi est p̄mitus desiccarī.

Atitidū. q̄n sine fece. sic pt; ī lápade. Prouer. v. **N**itidū oleo guttur ei^o. l.i. p̄ba d
guttur p̄cedētia. que mirabil^o illuminat itēlectū nostr^o.